АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              19.02.2014               22
_______________ № ___________

с.Усть-Чем

О внесении изменений в постановление

администрации  Усть-Чемского сельсовета

от 27.12.2012 № 104

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

приватизации жилых помещений

муниципального жилищного фонда»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений

муниципального жилищного фонда:

          1.1. В пункте 2.14 административного регламента слова «не может превышать 30 минут» заменить словами «не может превышать 15 минут».
2. Постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте администрации сельсовета.

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Чемского сельсовета                                                         Н.Г. Ларина